明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生

第５学年 学年通信

R４．５．３１

６月号

第５学年保護者様

６月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る６月２７日（月）にご指定の口座から引き落としいたしま

す。ご用意をよろしくお願いします。

記

     計算ドリル          ３５０円

計算ノート          １８０円

社会科資料集         ６１０円

ノート(国語・算数・社会)   ４２０円

理科ノート          ２００円

ファイルボックス       １１０円

当番カード            ５円

マグネットシート(小)      ２５円

マグネットシート(大)      ５０円

学年費            １５０円

計           ２，１００円

令和４年５月３１日

笠縫小学校第５学年会計担当